
  
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO 178/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 159/2020 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADAS: Empreiteira Lima Ltda. - EPP 

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a contratação de empresa de engenharia 

civil para Construção do Hall de entrada e prestação de serviço de pintura do prédio da 

Estratégia de Saúde da Família – ESF – José Gisfredo do Município de Santa Rita do 

Pardo/MS. 

VIGÊNCIA: 23 de Outubro de 2020 a 21 de Abril de 2021. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

03 – Fundo Municipal de Saúde 

03-13 – Secretaria de Saúde Pública 

10.12.0007-1.076 – Bloco Investimento 

4.4.90.51.00 – Obras e Instalações 

3.3.90.39.00 – Outros serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica 

VALOR: R$ 48.275,38 (quarenta oito mil duzentos setenta cinco reais e trinta oito 

centavos) 

DATA: 23 de Outubro de 2020 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 

Sra. Aline Cristina de Souza Silva pela Contratante 

Sr. Adriano Rodrigues de Lima pela contratada 


